para reafectar al servicio la unidad, a requerimiento 

del titular de la licencia, se entregará el cuaderno de habilitación para su nueva revisión mecánica, a los fines de su 

aprobación.  

d) PLAZO: el licenciatario dispone de un plazo máximo perentorio e improrrogable de trescientos sesenta y cinco 

(365) días corridos para reincorporar y/o incorporar el rodado al servicio.” 

ARTÍCULO 14.- MODIFICAR la Ordenanza Nº 11.608, artículo 197, el que quedará redactado de la siguiente 

manera: 

“ARTÍCULO 197.- PARA la renovación anual el titular debe presentar ante la Autoridad de Aplicación la siguiente